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Mikronjesia "PETRIT MALAJ - PERSON FIZIK"

Pasqyrat

Financiare

te Vitit 2017

AKTIVET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

6,043,200

2,812,936

1. Aktivet monetare

206,693

33,632

» Banka

206,693

33,632

» Arka

2. Aktive te tjera financiare afatshkurtra

5,836,507

2,779,304

» Kerkesa te arketushme

273,884

» Te tjera te arketushme - Tatim Fitimi

» Ortaket

5,562,623

2,768,104

» Debitore te tjere - TVSH

11,200

3. Inventari

P Lendet e para

» Prodhim ne proces

» Produkte te gatshme

» Mallra per rishitje

» Parapagesa per furnizime

>

>

AKTIVET AFATGJATA

1. Aktive afatgjata materiale

» Toka

P> Ndertesa

» Makineri dhe paisje

P Aktive tjera afat gjata materiale

2. Aktive te tjera afatgjata

Totali Aktiveve

6,043,200

2,812,936

Per Drejtimin LMikrwﬂe(ise
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Mikronjesia "PETRIT MALAJ - PERSON FIZIK"

Pasqyrat

Financiare

te Vitit 2017

N

=

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha

Periudha

Raportuese

Raportuese

PASIVET AFATSHKURTRA

627,402

176,816

1. Huamarjet

» Overdraftet bankare

» Huamarrje afat shkuatra

2, Detyrimet tregetare

627,402

176,816

» Te pagueshme ndaj furnitoreve

134,400

151,200

» Te pagueshme ndaj punonjesve

96,334

» Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

25,872

25,616

» Detyrime tatimore per TAP-in

» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

296,523

» Detyrime tatimore per Tvsh-ne

74,273

¥ Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Kreditore te tjere

» Parapagimet e arketuara

» Ortaket

PASIVET AFATGJATA

1. Huat afatgjata

>

2. Te tjera afatgjata

| 3

KAPITALI

5,415,798

2,636,120

1. Kapitali i Pronarit

2. Fitimi (Humbja) e mbartur

2. Fitimi (Humbja) e vitit financiar

5,415,798

2,636,120

3. Terhegiet e Pronarit

Totali Pasiveve

6,043,200

2,812,936

Per Drejtimin




Mikronjesia "PETRIT MALAJ - PERSON FIZIK"

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime N rariadin
Raportuese Para ardhese

| |TE ARDHURAT 7,620,346 3,742,120
B Nga Kryerja e Sherbimeve 7,620,346 3,732,708
> Te Ardhura Financiare (fitim kembime valutore) - 9,412
> Te tjera & =

Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1,908,025 1,106,000

1 |Shpenzime per materiale - =
P Inventar ne celje - -
b Shpenzimet per mallrat e prodhuara -
B Inventari ne fund te vitit & =

2 |Shpenzime personeli 598,442 256,160
» Pagat 319,872 -
» Siguracion 278,570 256,160
¥ Shpenzime personeli = -

3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata - -

4 |Te tjera 1,262,177 846,007
b Energji uji,fax,telefon,internet - -
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit - -
» Benzin/Naft/Gaz - -
» Qera ambjenti - -
B Sherbime pale te treta 337,083 126,100
b Taksat Doganore & Bashkiake 25,935 6,444
» Shpenzime udhetime dieta 658,327 703,463
» Shpenzime te tjera 240 832 10,000

5 |Shpenzime financiare 47,406 3,833
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 8,062 3,832
> Te tiera (humbje kembime valutore) 39,344 i
| 2

A |Fitimi para tatimeve 5,712,321 2,636,120
> = a

6 |Tatimi mbi fitimin 296,523 -

B |Fitimi pas tatimit 5,415,798 2,636,120

Per Drejtimin
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